


Edição 2.732 | Ano 17
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MIIW3FKM-AHQMY7UR-2ED4L4G9-MQDHVMHY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
032/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SONORIZAÇÃO, PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a
análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  FRANCISCO
ADAUBERTO  HOLANDA  MENDES,  CNPJ:  01.588.852/0001-04,  como  o  valor  de  R$  58.500,00
(cinquenta e oito mil e quinhentos reais). Macajuba– Bahia, 10 de abril de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  069/2024  -  Processo  Administrativo  nº  089/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  SONORIZAÇÃO,  PARA  EVENTOS  DE  GRANDE  PORTE  NO  MUNICÍPIO  DE  MACAJUBA.
Contratado:  FPO  -  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EM  EDUCAÇAO  EIRELI  –  ME,  CNPJ:
17.695.492/0001-80, como o valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais); Vigência até
31/12/2024. Macajuba-Bahia, 10 de abril de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.732 | Ano 17
11 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: MIIW3FKM-AHQMY7UR-2ED4L4G9-MQDHVMHY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
033/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ILUMINAÇÃO, PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Após a
análise  documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedor  do  certame:  FRANCISCO
ADAUBERTO  HOLANDA  MENDES,  CNPJ:  01.588.852/0001-04,  como  o  valor  de  R$  58.400,00
(cinquenta e oito mil e quatrocentos reais). Macajuba– Bahia, 10 de abril de 2024. Luciano Pamponet de
Sousa– Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato  nº  070/2024  -  Processo  Administrativo  nº  090/2024  –  Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Macajuba. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ILUMINAÇÃO, PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE NO MUNICÍPIO DE MACAJUBA. Contratado:
FRANCISCO  ADAUBERTO  HOLANDA  MENDES,  CNPJ:  01.588.852/0001-04,  como  o  valor  de  R$
58.400,00 (cinquenta e oito mil e quatrocentos reais); Vigência até 31/12/2024. Macajuba-Bahia, 10 de abril
de 2024. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 2.732 | Ano 17
11 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: MIIW3FKM-AHQMY7UR-2ED4L4G9-MQDHVMHY
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO


		2024-04-11T00:10:17-0300




